

محمد اسماعیلی

«ابراز دوستی با جامعه ایرانی» از پر تکرار ترین رفتارهای کلیشه‌ای دولت‌مردان امریکا با جامعه ایرانی در طول سال‌های اخیر بوده است، به گونه‌ای که هر کدام از رؤسای جمهور این کشور و سایر مقامات، در مقاطعی تلاش کرده‌اند با گفتن جملاتی نظیر «هدف تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران، نظام بوده و نه مردم این کشور» اینگونه القا کنند که حاکمیت این کشور با مردم کشورمان دشمنی نداشته و تنها با هدف تحت تأثیر قرار دادن نظام اسلامی دست به اقدامات تنبیهی در عرصه بین‌الملل زده‌اند.

این در حالی است که مفاد قطعنامه‌ها و تحریم‌های چند وجهی کنگره و دولت امریکا، نشان می‌دهد هدف اصلی و عمده تحریم‌های بین‌الملل «مردم ایران» است و مردم ایران تاختی تعیین کننده در بعد اثر گذاری تحریم‌ها داشته‌اند و می‌توانند به تنهایی تمام اهداف نظام سلطه را در ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران ایفا کنند، به طوری که چنانچه تحریم‌ها بتوانند «نارضایتی از حاکمیت را در بین افشار مردم ایران» تعمیم و در مقابل حاکمیت قرار دهند، امریکا به اهداف خود رسیده است چراکه نتیجه چنین نارضایتی‌ای، مقابله هدفمند و فصال با حاکمیت اسلامی در عرصه‌های مختلف خواهد شد، به طوری که افکار عمومی مخالفت علنی با سیاست‌های داخلی و بین‌المللی نظام اسلامی را وظیفه خود می‌دانند و برای دستیابی به اهداف اقتصادی خود دست به هر اقدام خیابانی خواهند زد و حتی حاضرند لشکر کشی خیابانی را به راه بیندازند تا حاکمیت حاضر به پذیرش خواسته‌های این شوها، به بیان بهتر فشارهای اعمال شده توسط امریکا در طول ۴۰سال گذشته با هدف تبدیل کردن خواسته‌های سیاسی – اقتصادی مردم مردم به جنبش‌های اجتماعی و مدنی است، به طوری که در جنبش‌های شکل گرفته «مردم – حاکمیت» از حالت غیرعلنی به علنی تبدیل شده و مردم به واسطه مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌های بین‌المللی، به مخالفت‌های علنی با سیاست‌ها پرداختند.

■ **نوروز؛ فرصتی برای عرض از اادت شیطان**

در ایام نوروز، کاخ سفید یاد دعوت از اپوزیسیون‌های خارج‌نشین و پیرگزای مراسم شانباش، به ابراز دوستی با جامعه ایرانی می‌پردازد و با چندین سفره هفت‌سین از غنای فرهنگ ایرانی سخن به میان آورده و اینگونه القا می‌کند که جامعه ایرانی باید در بهترین شرایط اقتصادی به سر برد آن هم در حالی که شدیدترین تحریم‌های ضدانسانی را تجربه می‌کند.
شوریه جامعه ایرانی وضع کرده با این توجیه که نظام اسلامی تحت

ارادت امریکا به مردم ایران از بریدن گلوگاه‌های اقتصادی هویداست!



فشار خواسته‌های افکار عمومی (به زعم آنها) قرار بگیرد، باراک اوباما در طول سال‌هایی که رئیس‌جمهور امریکا بود، در ایام نوروز نامه تبریکی را خطاب به مردم ایران فرستاده و از لزوم توجه بیشتر به مطالبات جامعه ایرانی سخن به میان می‌آورد، بدون توجه به اینکه ۲۰۴روز قبل از ایام نوروز (در ۲۲بهمن هر سال) جامعه ایرانی با حضور گسترده خود در جشن پیروزی انقلاب اسلامی نشان می‌دهد به رغم تمام ضعف‌های موجود در کشور، نسبت به انقلاب اسلامی ایران و نظام وفادار بوده و در مقابل دشمن مشترک هوشاری خود را حفظ کرده است. آنچه مبرهن است اینکه دولت‌های گذشته و اخیر امریکا می‌دهد به مردم این کشور، تلاش داشته‌اند با ابراز دوستی با جامعه ایرانی دوقطبی‌سازی «مردم – حاکمیت» را سازماندهی و همبستگی ثبات‌دار جامعه ایرانی را به عاملی برای فروپاشی نظام جمهوری اسلامی ایران تبدیل کنند.

■ **بزرگ تکمید**

در تمام ایامی که رؤسای جمهور و سایر مقامات امریکایی از ابراز ارادت به ملت ایران سخن به میان آورده‌اند، رهبر معظم انقلاب اسلامی تلاش کرده‌اند چهره واقعی امریکا را برای جامعه ایرانی نشان دهند و

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳



انقلاب اسلامی است.»

■ **سیاستمداران امریکایی دلسوز جامعه ایرانی!**

رکس تیلرسون آخرین فردی از سیاستمداران امریکایی است که تلاش کرده با ابراز سخنانی شبیه آنچه پیش از این دیگر مقامات امریکا عنوان کرده‌اند (از باراک اوباما گرفته تا دونالد ترامپ)، نظام اسلامی را مانع گشایش اقتصادی در ایران عنوان کند، در حالی که مهم‌ترین و آخرین تجربه بین‌المللی به نام برجام نشان داده است و چنانچه ایران در مسیر پیشرفت و توسعه کشور، در برابر زیاده‌خواهی‌های امریکا و سایر متحدانش نرمش نشان دهد، نه تنها خواسته‌های حداقلی جامعه ایرانی برآورده نمی‌شود بلکه هزینه‌های فراوانی را نیز به همراه خواهد داشت. وزیر امور خارجه امریکا جمعه‌شب بیان می‌کند: «هی دانیم که احساسات و ارزش‌های قوی در داخل ایران وجود دارد که ما خواستار ترویج و حمایت از آنها هستیم و مردم ایران می‌خواهند روزی کنترل حکومت را خود به دست بگیرند!»

تیلرسون همانند نقطه هدف تحریم‌های ضدایرانی را نه مردم ایران بلکه حاکمیت اسلامی معنا می‌کند، گویند تحریم‌ها تنها علیه شخصیت‌ها و مسئولان نظام را هدف

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا:

سپاه یک تیم تروریستی را منهدم کرد



سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک تیم تروریستی را در منطقه جالدران منهدم کرد.

به گزارش تسنیم، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی مسلح سپاه با ادغامی و اشراف اطلاعاتی نیروی زمینی سپاه در اطلاعاتی‌ای اعلام کرد: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی

مبنی بر رخته یک تیم تروریستی وابسته به استخبار جهانی به منطقه عمومی جالدران در استان آذربایجان غربی در شامگاه چهارشنبه و به شهادت رساندن دو تن از مردم بومی، تیم‌های عملیاتی قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه که در منطقه حضور داشتند تروریست‌ها را تعقیب و با آنان درگیر شده است.



بلوف امریکایی در مقابل دستگاه اطلاعاتی ۸۰ میلیونی

عملیات سری علیه ایران راه به جایی نمی برد

است. از سوی دیگر نیروهای نظامی ایران اقدامات قاطعی را علیه جاسوسی‌های الکترونیک امریکا علیه مناطق حساس ایران به خرج داده‌اند. شاید یکی از نمونه‌های مهمی که در افکار عمومی رسانه‌ای شده، به زمین نشاندن یکی از پیشرفته‌ترین پرنده‌های جاسوسی امریکا موسوم به جانور قندهار بود. این اقدام نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نمونه‌ای از اشراف ایران بر اقدامات جاسوسی امریکا در سطح جهانی مطرح شد. از سوی دیگر بر اساس گزارشاتی که در نشریات اروپایی به چاپ رسیده است، ایران به دلیل پیشرفت‌های وسیع خود در حوزه پر توهای تقویت شده با لیزر به امکانات گسترده‌ای برای کور کردن ماهوارهای امریکایی دست یافته و در سال‌های گذشته با پر توهای پرنرزی در مسیر کسبرداری ماهوارهای امریکایی ایجاد اختلال کرده است، البته این رویه‌ای قدیمی در دنیا محسوب می‌شود، اما دستیابی ایران به این فناوری هتدار جدی به امریکایی‌ها محسوب می‌شود.

■ **چه کسی مسئول عملیات مخفی است**

پس از اجرای برجام یکی از مهم‌ترین اهداف امریکایی‌ها افزایش سطح



روزنامه جوان | شماره ۵۲۳۲

گزارش‌های خبر

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

بن سلمان راه اشتباهی را طی می‌کند

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در گفت‌وگو با یک رسانه عربی گفت: ولیعهد عربستان راه اشتباهی را طی می‌کند و بهتر است به این راه ادامه ندهد.

به گزارش ایسنا، علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در گفت‌وگو با العیادین گفت: ملت عراق به این باور رسیده است که ایران به دنبال منافع شخصی خود در عراق نیست. وی افزود: انسجام و همبستگی ایران و عراق محکم و غیر قابل جدا شدن است و سفر حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق به تهران در همین راستاست. وی در واکنش به اظهارات اخیر تیلرسون گفت: تیلرسون گمان می‌کند عراق مانند برخی کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس از طریق دیکتاتوری و استبداد اداره می‌شود اما عراق کشوری است که از دولت، پارلمان و مرجعیت برخوردار است و هیچ‌کس نمی‌تواند روابطش با ایران را به او دیکته کند. شمخانی در رابطه با ولیعهد عربستان گفت: محمد بن سلمان در حال طی کردن راه اشتباهی است و بهتر است این راه را ادامه ندهد.

مسئولان به جای حرف زدن به سیاست‌ها عمل کنند

با باید و شاید کار درست نمی‌شود بلکه باید

عمل کرد، مسئله مهم کشور اقتصاد است که دشمن در همین راه وارد شده است، رهبر انقلاب بارها بر اقتصاد مقاومتی تأکید و مسئولان اعلام کردند بر این اساس عمل می‌کنند اما کاری نشد. به گزارش رسا، آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید دیروز در دیدار سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: خداوند متعال در قرآن دستوراتی را مطرح کرده تا بر اساس آن گام برداریم و عزت و اقتدار خود را حفظ کنیم. وی افزود: قرآن کریم در سوره هود می‌فرماید، هرگز به ظالمان اعتماد و تکیه نکنید، دین اسلام نباید به گونه‌ای توجیه شود که به مزاق دشمن خوش آید، دین نباید به گونه‌ای توجیه شود که جنایات دشمن مخفی بماند.

آیت الله نوری همدانی با بیان اینکه مسلمین نباید تحت سیطره مستکبران باشند، اظهار داشت: امت اسلامی باید بداند که دشمنان نقشه‌ها و توطئه‌های شومی برای ضربه زدن به اسلام دارند، از این رو باید هوشیار باشند.

وی شناخت کامل از دشمن را امری مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: استخبار، منافقان و صهیونیسم سه ضلع مثلث دشمنی با اسلام هستند، دشمنان همواره توطئه‌هایی دارند که باید با اقدامات آنان مقابله جدی صورت گیرد. این استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم ابراز داشت: قرآن می‌فرماید تا اندازه‌ای که می‌توانید قدرت و ابزار دفاعی خودتان را فراهم کنید تا دشمن احساس وحشت کند، جمهوری اسلامی قدرت‌های بسیاری در زمینه‌های گوناگون دارد و صدها قاسم سلیمانی در کشور داریم.

وی عنوان کرد: با باید و شاید کار درست نمی‌شود بلکه باید عمل کرد، مسئله مهم کشور اقتصاد است که دشمنان از همین راه وارد شده است، رهبر انقلاب بارها بر اقتصاد مقاومتی اکید و مسئولان اعلام کردند که بر این اساس عمل می‌کنند اما کاری نشد. این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: با حرف کار درست نمی‌شود، مردم از مشکلات معیشتی رخ بسیاری می‌برند و نظارتی بر جام یا وجود ندارد، متأسفانه ارزش پول ایران بسیار پایین است که باید برای اقتصاد کشور فکری جدی شود. وی اضافه کرد: صحبت کردن و طرح دادن آسان است، مهم عمل کردن است، در کشور باید یک اراده یعنی اراده ولی فقیه حاکم باشد و اسلام در کشور باید به صورت کامل اجرا شود.

آیت‌الله نوری همدانی با بیان اینکه مستکبران مسائلی مانند هسته‌ای و موشکی را بهانه می‌کنند در حالی که با اصل نظام اسلامی مشکل دارند، گفت: باید مشکلات را درک و برای آن چاره‌اندیشی کرد.

سومین گزارش بر جامی کمیسیون امنیت ملی این هفته آماده می‌شود

سومین گزارش کمیسیون امنیت ملی از وضعیت شش ماهه اجرای برجام، این هفته آماده می‌شود.

به گزارش مهر، سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با اشاره به دریافت هفتمین گزارش وزارت امور خارجه از روند سه ماهه اجرای برجام اظهار داشت: گزارش ارائه شده، گزارش نسبتاً خوبی است که محور اصلی آن، اقدامات ماه‌های اخیر امریکا و نقض برجام با کارشکنی در مسیر کسب منافع ایران از برجام است. وی درباره آخرین وضعیت گزارش شش ماهه سوم برجام که باید توسط کمیسیون امنیت ملی تهیه و ارائه شود، گفت: این گزارش تقریباً آماده شده و در جلسه سه‌شنبه دوم آبان ماه کمیسیون قرائت و نطقه نظر نامندگن دریافت شد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: قرار شد با اعمال نظرات اعضای کمیسیون و اصلاح برخی موارد، گزارش برای هفته پیش رو به طور نهایی آماده و تصویب شود تا برای قرائت در صحن مجلس، تقدیم شود. نقوی حسینی درباره بازدید از تأسیسات هسته‌ای دیگر علاوه بر مرکز تحقیقاتی کرج که در هفته‌های گذشته صورت گرفته نیز تصریح کرد: باز دیده‌ها معمولاً در مواقع ضرورت انجام می‌شود و در مواردی که تغییری در تأسیسات صورت نگرفته یا ملاحظه خاصی نباشد، به گزارش‌های وزارت خارجه و سازمان انرژی اتمی بسنده می‌شود.

تجزیه عراق و سوریه نقشه دوم تروریست‌هاست

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل تأکید کرد که تروریست‌ها در سوریه و عراق شکست سختی متحمل و حامیان آنها مأیوس شده‌اند، لذا مرحله دوم نقشه خود را برای بسترسازی تجزیه عراق و سوریه کلید زده‌اند. به گزارش خاتمه، امیرعبداللهیان در دیدار با قائم مقام وزارت امور خارجه سوریه در ابتدای این دیدار

با تأکید بر سیاست حمایت جمهوری اسلامی ایران از سوریه و عراق در مبارزه با گروه‌های تروریستی گفت: جمهوری اسلامی ایران با قدرت به حمایت‌های خود از دولت، ارتش و مردم سوریه و عراق در مسیر مبارزه با تروریسم و حفظ وحدت ملی و تمامیت‌ارضی این کشور، ادامه می‌دهد. وی در همین راستا افزود: تروریست‌ها در سوریه و عراق شکست سختی متحمل و حامیان آنها مأیوس شده‌اند، لذا مرحله دوم نقشه خود را برای بسترسازی تجزیه عراق و سوریه کلید زده‌اند.

دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سیاست‌های غلط امریکا و رژیم اشغالگر قدس تصریح کرد: خطر تجزیه منطقه جدی است و امریکا تلاش می‌کند از اهرم اکراد در سوریه و عراق برای نل به این هدف بهره‌گیری کند و صهیونیست‌ها در صدد بالکنیزه کردن منطقه هستند. وی افزود: ادعای امریکا مبنی بر کاربرد سلاح شیمیایی از سوی حکومت سوریه، زمینه‌سازی برای ایجاد بحران جدی در منطقه است.

امیرعبداللهیان مذاکرات آستانه و تقویت روند سیاسی در سوریه را مورد حمایت تهران دانست و خاطر نشان کرد: تهران و مسکو به حمایت‌های قوی خود از سوریه ادامه می‌دهند. دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان افزود: ضروری است کنفرانس بزرگ بازسازی سوریه به ابتکار دمشق و با کمک جامعه جهانی برگزار شود. در ادامه این دیدار فیصل مقداد قائم مقام وزارت خارجه سوریه با قافله‌های از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از دولت و مردم سوریه در مبارزه با گروه‌های تروریستی گفت: سوریه هیچ توجه حضرت آیت الله خامنه‌ای، مقام معظم رهبری و دولت و ملت ایران به سوریه را در این شرایط تاریخی از یاد نخواهد برد.

